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Rada Gminy Raszyn
Radni - Sesja
Protokół nr 23
XXIII Sesja w dniu 2025-06-12
Miejsce posiedzenia: w budynku Austerii Centrum Integracji Społeczno-Kulturalnej w Raszynie
Obrady rozpoczęto 2025-06-12 o godzinie 12:00, a zakończono o godzinie 21:08 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 20 członków.
Obecni:
1. Jarosław Aranowski
2. Krzysztof Będkowski
3. Anna Chojnacka
4. Leszek Gruszka
5. Janusz Hoffman
6. Piotr Jankowski
7. Jakub Kareńko
8. Agata Kuran–Kalata
9. Dariusz Marcinkowski
10. Elżbieta Marzec-Szeląg
11. Karol Młodzianko
12. Marek Obłuski
13. Sławomir Ostrzyżek
14. Wojciech Rogowski
15. Teresa Senderowska
16. Beata Sulima–Markowska
17. Andrzej Szeląg
18. Zbigniew Tokarz
19. Dariusz Wieteska
20. Andrzej Zaręba
21. Andrzej Zawistowski

1. Otwarcie XXIII sesji Rady Gminy Raszyn.
Przewodniczący Rady Jarosław Aranowski otworzył obrady XVIII sesji i przywitał wszystkich obecnych na posiedzeniu.
2. Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący Rady poprosił radnych o potwierdzenie obecności w programie eSesja a następnie stwierdził quorum. 
3. Wnioski do porządku obrad.
Nie było wniosków do porządku obrad.
4. Raport o stanie gminy:
 a) przedstawienie „Raportu o stanie gminy”;
Wójt Gminy Raszyn Bogumiła Stępińska-Gniadek przedstawiła raport o stanie Gminy Raszyn w 2024 roku.
 b) debata dotycząca „Raportu o stanie gminy”;
Odbyła się debata o stanie Gminy. Najpierw głos zabrali mieszkańcy a potem radni. 
 c) uchwała w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Raszyn.
Głosowano w sprawie:
uchwała w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Raszyn.
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (6)
Jarosław Aranowski, Leszek Gruszka, Piotr Jankowski, Wojciech Rogowski, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg
PRZECIW (12)
Anna Chojnacka, Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Sławomir Ostrzyżek, Teresa Senderowska, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zaręba
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Krzysztof Będkowski, Janusz Hoffman
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Andrzej Zawistowski
Uchwała nr XXIII/176/2025
Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach. Po przerwie Przewodniczący Rady stwierdził quorum i wznowił obrady.
5. Uchwała w sprawie rozpatrzenia sprawozdania Wójta z wykonania budżetu za 2024 rok i sprawozdania finansowego.
Skarbnik Gminy Agnieszka Braun przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok.
Następnie Przewodniczący Rady odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie sprawozdania. W dalszej kolejności Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej o nieudzielenie absolutorium Wójtowi. Radna Teresa Senderowska jako członek Komisji Rewizyjnej uzupełniła odczytany wniosek. Następnie Przewodniczący Rady odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie do wniosku Komisji Rewizyjnej. Później Wójt Bogumiła Stępińska-Gniadek ustosunkowała się do opinii Regionalne Izby Obrachunkowej. 
Odbyła się dyskusja. 
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie rozpatrzenia sprawozdania Wójta z wykonania budżetu za 2024 rok i sprawozdania finansowego.
Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (8)
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Leszek Gruszka, Piotr Jankowski, Sławomir Ostrzyżek, Wojciech Rogowski, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg
PRZECIW (11)
Anna Chojnacka, Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Teresa Senderowska, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zaręba
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Janusz Hoffman
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Andrzej Zawistowski
6. Uchwała w sprawie nieudzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Raszyn z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok.
Przewodniczący Rady przypomniał, iż do podjęcia przedmiotowe uchwały potrzebna jest bezwzględna większość.
Głosowano w sprawie:
Uchwała w sprawie nieudzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Raszyn z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (11)
Anna Chojnacka, Jakub Kareńko, Agata Kuran–Kalata, Dariusz Marcinkowski, Elżbieta Marzec-Szeląg, Karol Młodzianko, Marek Obłuski, Teresa Senderowska, Zbigniew Tokarz, Dariusz Wieteska, Andrzej Zaręba
PRZECIW (6)
Jarosław Aranowski, Leszek Gruszka, Piotr Jankowski, Wojciech Rogowski, Beata Sulima–Markowska, Andrzej Szeląg
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Krzysztof Będkowski, Janusz Hoffman, Sławomir Ostrzyżek
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Andrzej Zawistowski
Uchwała nr XXIII/178/2025
7. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności.
Wójt przedstawiła skrócone sprawozdanie z działalności Urzędu między sesjami.
8. Sprawy różne.
Odbyła się krótka dyskusja.

9. Komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy.
Przewodniczący Rady poinformował o terminach dwóch następnych sesjach.
10. Zamknięcie obrad.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady.
 Stenogram stanowi załącznik do protokołu i jest jego integralną częścią.



Przygotowała: Olga Kazubek
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